
1/2 

Výběrové řízení na pozici správce informačních a komunikačních technologií 

v oddělení informatiky sekce pro správu a veřejnost (ID 170.002, ID ISSoS 30021654) 

 

V Praze dne: 23. 10. 2024 

Č. j.: 12625-24-110 

 

Úřad pro civilní letectví hledá vhodného kandidáta/ kandidátku na pozici správce informačních 

a komunikačních technologií v oddělení informatiky sekce pro správu a veřejnost. 

Jedná se o pozici na plný úvazek v pracovním poměru na dobu neurčitou. 

Délka stanovené týdenní služební doby je 40 hodin. 

Předpokládaný nástup 01. 12. 2024. 

Pracovní místo je zařazeno dle NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 

ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, do 11. platové třídy. 

Zaměstnanci přísluší platový tarif v rozpětí od 25 280 Kč do 37 170 Kč, přičemž se jedná 

o platový tarif pro platovou třídu stanovenou pro pracovní místo a pro nejnižší a nejvyšší 

platový stupeň. V případě vzniku pracovního poměru bude přiznáno osobní ohodnocení ve 

výši 10 000 Kč ode dne nástupu. 

 

Na této pozici jsou vykonávány zejména následující činnosti: 

 poskytování softwarové a hardwarové podpory uživatelům (Windows 11, Office, spisová 

služba, atd.); 

 správa Windows serverů (doménová správa, virtualizace, Exchange); 

 administrativní a logistické činnosti v IT skladu (vydávání/příjem techniky a spotřebního 

materiálu, zajištění převodek, inventura); 

 komunikace s dodavateli. 

 

Požadujeme: 

 VŠ vzdělání v bakalářském nebo magisterském studijním programu. S ohledem na možné 

prominutí vzdělání je však akceptováno i nižší dosažené vzdělání (vyšší odborné vzdělání 

až střední vzdělání s maturitou); 

 znalost anglického jazyka na úrovni porozumění technické dokumentaci; 

 schopnost rychle se učit novým věcem (nezbytnost v IT); 

 dobré komunikační schopnosti. 

 

Nabízíme: 

 5 týdnů dovolené; 

 5 dnů indispozičního volna; 

 zaměstnanecké benefity - stravenky eStravenka, jejichž nominální výše činí 110 Kč; 

 přidělení IT techniky (notebook, telefon); 



2/2 

 prostřednictvím fondu kulturních a sociálních potřeb (FKSP) úřad poskytuje částku 

v hodnotě 400 Kč měsíčně na penzijní připojištění. Nově přijatým zaměstnancům se 

příspěvek poskytuje až po šesti měsících trvání rozhodnutí o přijetí do pracovního poměru; 

 možnost zaškolení a dalšího profesního růstu; 

 možnost příležitostné práce z domova; 

 práci v přátelském kolektivu a stabilní zázemí pracovní pozice ve státní správě. 
 

 

 

 

 

 

Ing. David Jágr v. r.  

ředitel Úřadu pro civilní letectví 

 

 

 

 

 

V případě zájmu zašlete svůj životopis na adresu: podatelna@caa.cz 

Jako předmět emailu uveďte: 

VŘ na pozici správce informačních a komunikačních technologií (ID 170.002) 

 

Bližší informace podá kontaktní osoba 

Jitka Seyfriedová, tel.: 225 422 776, e-mail: seyfriedova@caa.cz 

mailto:podatelna@caa.cz
mailto:seyfriedova@caa.cz

